ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_____________________________________________________________________________________

№____

с. Самагалтай

Об утверждении ежегодного плана проверок юридических  лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год при осуществлении

муниципального земельного контроля Администрацией муниципального

района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»

 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

района «Тес-Хемский кожуун Республкии Тыва» Администрация Тес-

Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному

земельному контролю юридических  лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год.

 2. Органу муниципального земельного контроля разместить

постановление на официальном сайте Администрации Тес-Хемского

кожууна.

 3. Органу муниципального земельного контроля Администрации Тес-

Хемского кожууна обеспечить обнародование настоящего постановления.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя по экономике, финансам и проектному управлению

Сарыг-оол О.В.

Председатель Администрации

     Тес-Хемского кожууна                                                     Т.Самдан

Документ создан в электронной форме. № 461 от 01.10.2019. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 01.10.2019 05:20

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Выездн

ая

2
3

.1
2

.2
0

1
1

ав
гу

ст

МБОУ

дополнительног

о образования

Самагалтайская

детская школа

искусств имени

Симчит Авый-

оола

668360

Респ

Тыва,

Тес-

Хемски

й р-н,с.

Самагал

тай, ул.

Амбын-

Ноян,д.

4

668360 респ

Тыва, Тес-

Хемский р-н

,с.Самагалта

й, ул Амбын-

Ноян, д.4

1
0

5
1

7
0

0
5

8
6

6
2

9

1
7

0
6

0
0

4
2

8
8

и
ю

л
ь

20

20

Выездн

ая

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 м

ал
о

го
 и

 с
р

ед
н

ег
о

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

и
 м

и
к
р

о
п

р
ед

п
р

и
я
ти

й
)

МБОУ детский

сад "Челээш"

комбинированн

ого вида

с.Самагалтай

Муниципальног

о района "Тес-

Хемский кожуун

Республики

Тыва"

668360

Респ

Тыва,

Тес-

Хемски

й р-

н,с.Сама

галтай,

ул.

Шумов

ых, д. 38

668360 Респ

Тыва, Тес-

Хемский р-н

,с.

Самагалтай,

ул

Шумовых,

д.38

1
0

3
1

7
0

0
5

8
6

6
7

5

1
7

0
6

0
0

4
0

8
7

обеспеч

ение

соблюде

ния

требова

ний

Земельн

ого

Кодекса

Российс

кой

Федерац

ии,

требова

ний

использ

ования

0
6

.0
3

.2
0

0
3

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я

(н
ад

зо
р

а)
,

о
р

га
н

а
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
,

с

к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

п
р

и
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л
и

)
о

б
 а

н
н

у
л
и

р
о

в
ан

и
и

л
и

ц
ен

зи
и

,
д

ат
е

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я
 в

 з
ак

о
н

н
у

ю
 с

и
л
у

 и

д
ат

е
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,
п

о

р
ез

у
л
ь
та

та
м

 к
о

то
р

о
й

 о
н

и
 п

р
и

н
я
ты

 5

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
р

и
св

о
ен

и
и

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
и

 и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
й

 к
ат

ег
о

р
и

и
 р

и
ск

а,

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

го
 к

л
ас

са
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
,

о
б

о
тн

ес
ен

и
и

 о
б

ъ
ек

та
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я

(н
ад

зо
р

а)
 к

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

ат
ег

о
р

и
и

 р
и

ск
а,

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у

 к
л
ас

су
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
 6

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а,

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 о

б
ъ

ек
то

в
 2

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
и

м

л
и

ц
о

м
,

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
м

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 3

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 4

Срок проведения

плановой проверки

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

,

в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
(ф

и
л
и

ал
а,

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ь
ст

в
а,

 о
б

о
со

б
л
ен

н
о

го
 с

тр
у

к
ту

р
н

о
го

п
о

д
р

аз
д

ел
ен

и
я
),

 ф
.и

.о
.

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
,

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
то

р
о

го
 п

о
д

л
еж

и
т

п
р

о
в
ер

к
е

1

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я

п
р

о
в
ер

к
и

Основание проведения проверки

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

Документ создан в электронной форме. № 461 от 01.10.2019. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 01.10.2019 05:20

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение
к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(в ред. Постановления Правительства РФ от 17.08.2016 № 806)

от « »  г.

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20  г.

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

,

в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я

(н
ад

зо
р

а)
,

о
р

га
н

а
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
,

с

к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

УТВЕРЖДЕН

Самдан Т.С.

Администрация муниципального района "Тес-Хемский кожуун Республики Тыва"
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

20

П Л А Н
20

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я

п
р

о
в
ер

к
и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 4

Срок проведения

плановой проверки

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
и

м

л
и

ц
о

м
,

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
м

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 3

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 м

ал
о

го
 и

 с
р

ед
н

ег
о

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

и
 м

и
к
р

о
п

р
ед

п
р

и
я
ти

й
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
(ф

и
л
и

ал
а,

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ь
ст

в
а,

 о
б

о
со

б
л
ен

н
о

го
 с

тр
у

к
ту

р
н

о
го

п
о

д
р

аз
д

ел
ен

и
я
),

 ф
.и

.о
.

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
,

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
то

р
о

го
 п

о
д

л
еж

и
т

п
р

о
в
ер

к
е

1

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

п
р

и
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л
и

)
о

б
 а

н
н

у
л
и

р
о

в
ан

и
и

л
и

ц
ен

зи
и

,
д

ат
е

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я
 в

 з
ак

о
н

н
у

ю
 с

и
л
у

 и

д
ат

е
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,
п

о

р
ез

у
л
ь
та

та
м

 к
о

то
р

о
й

 о
н

и
 п

р
и

н
я
ты

 5

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
р

и
св

о
ен

и
и

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
и

 и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
й

 к
ат

ег
о

р
и

и
 р

и
ск

а,

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

го
 к

л
ас

са
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
,

о
б

о
тн

ес
ен

и
и

 о
б

ъ
ек

та
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я

(н
ад

зо
р

а)
 к

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

ат
ег

о
р

и
и

 р
и

ск
а,

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у

 к
л
ас

су
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
 6

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а,

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 о

б
ъ

ек
то

в
 2

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

Самагалтайская средняя

общеобразовательная школа

№ 1 муниципального района

"Тес-Хемский кожуун

Республики Тыва"

668360, Респ

Тыва, Тес-

Хемский р-н,с.

Самагалтай, ул.

А.Ч. Кунаа , дом.

42

668360

Республика

Тыва, Тес-

Хемский район,

с.Самагалтай,

ул.А.Ч.Кунаа,

дом. 42

1
0

3
1

7
0

0
5

8
6

5
5

4

1
7

0
6

0
0

3
0

8
3

обеспечение

соблюдения

требований

Земельного Кодекса

Российской

Федерации,

требований

использования и

охраны земель на

территории

Кызылского района

0
6

.0
3

.2
0

0
3

Выездн

ая

ф
ев

р
ал

ь

20

Документ создан в электронной форме. № 461 от 01.10.2019. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 01.10.2019 05:20

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

_____
3
_Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.

_____
4
_Указывается календарный месяц начала проведения проверки.

_____
6
_Заполняется, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осуществляемого с применением риск-ориентированного подхода.

20
Выездн

ая

2
3

.1
2

.2
0

1
1

ав
гу

ст

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение дополнительного

образования  Самагалтайская

детская школа искусств имени

Симчит Авый-оола

668360 Респ

Тыва, Тес-

Хемский р-н,с.

Самагалтай, ул.

Амбын-Ноян,д.4

668360 респ

Тыва, Тес-

Хемский р-н

,с.Самагалтай, ул

Амбын-Ноян,

д.4

1
0

5
1

7
0

0
5

8
6

6
2

9

1
7

0
6

0
0

4
2

8
8

20
Выездн

ая

обеспечение

соблюдения

требований

Земельного Кодекса

Российской

Федерации,

требований

использования и

охраны земель на

территории

Кызылского района

0
6

.0
3

.2
0

0
3

и
ю

л
ь

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад

"Челээш" комбинированного

вида с.Самагалтай

Муниципального района "Тес-

Хемский кожуун Республики

Тыва"

668360 Респ

Тыва, Тес-

Хемский р-

н,с.Самагалтай,

ул. Шумовых, д.

38

668360 Респ

Тыва, Тес-

Хемский р-н ,с.

Самагалтай, ул

Шумовых, д.38

1
0

3
1

7
0

0
5

8
6

6
7

5

1
7

0
6

0
0

4
0

8
7

1
0

3
1

7
0

0
5

8
6

6
4

2

_____
1
_Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается наименование

_____
2
_Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается место

м
ай

1
7

0
6

0
0

4
0

6
2

обеспечение

соблюдения

требований

Земельного Кодекса

Российской

Федерации,

требований

использования и

охраны земель на

территории

Кызылского района

0
6

.0
3

.2
0

0
3

_____
5
_Заполняется, если проверка в отношении субъектов малого предпринимательства проводится в 2016 – 2018 годах. Указывается информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии (дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федерального закона, являющаяся основанием привлечения к ответственности), дата их вступления в законную силу,

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

Самагалтайская средняя

общеобразовательная школа

№ 2муниципального района

"Тес-Хемский кожуун

Республики Тыва"

668360 Респ

Тыва, Тес-

Хемский р-н,

с.Саманалтай,ул.

Дружба, д.72

668360 Респ

Тыва, Тес-

Хемский р-н, с.

Самагалтай,

ул.Дружба,д.72

20
Выездн

ая

Документ создан в электронной форме. № 461 от 01.10.2019. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 01.10.2019 05:20

Лист согласования к документу № 461 от 01.10.2019
Инициатор согласования: Ооржак С.А. Специалист по муниципальному земельному
контролю
Согласование инициировано: 01.10.2019 05:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самдан Т.С.

Подписано
01.10.2019 - 06:01

-

Документ создан в электронной форме. № 461 от 01.10.2019. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 01.10.2019 07:15